日　　時
場　　所

スタート
集　　合 8時10分、練習グリーン付近
プレー代
会　　費 5,000円（賞品代等に当てます。）

※　賞品は参加者全員にございます。

競技方法 新ペリア戦で行います。
同ネットの場合はローハンディ・高年齢順
スルーザグリーン６インチプレース、１グリップOK
ニアピン、ドラコン等有

キャンセル

貴社名

参加者名① 平均スコア

生年月日① 携帯電話番号

参加者名② 平均スコア

生年月日② 携帯電話番号

注意 ６組24名様で締め切りとさせていただきます。（先着順）

申込先

ＦＡＸ:０３－３６８４－２３０５

※　お申し込みいただいた皆様の情報は、本ゴルフコンペのためのみに使用させていただきます。

令和6年8月20日

　　　　　　法人会、優法会、間税会、税理士会各会員　各位

第５回　法人会親睦ゴルフコンペのご案内

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます
　日頃から法人会の活動にご協力を頂き感謝申し上げます。

中コース　8:31より３組、西コース　8:31より３組

（公社）江東東法人会　事務局

ＴＥＬ:０３－３６８４－２３０３

Ｅｍａｉｌ:info@koto-higashi-h.or.jp

　親睦ゴルフを通じて、会員増強の一助になればと思います。お知り合いの未加入法人の

方へのお声掛けをお願いいたします。

　なお、競技で必要ですので生年月日のご記入をお願いいたします。また、緊急時の対応のため携帯電話番号もご記入ください。

茨城県稲敷市佐倉1324－1
☎ 029－892－1177

10月11日（金）以降のキャンセルの場合、キャンセル料２，０００円をご請求いたします。

※　協賛品は、不要です。

約11,600円（昼食代、パーティー代込）フロントにて各自実費精算

　法人会の「会員の交流・福利厚生に資するための事業」として「スポーツを通じた会員
交流会」の一環として、下記の通り第５回親睦ゴルフコンペを開催することにいたしました。
奮ってご参加ください。ご家族、ご友人の方をお誘いください。

記

令和６年10月16日（水）
ザ・インペリアル　カントリークラブ

お申込みは10月２日（水）までにFAX又はメールでお願いいたします。